לפני כב' השופטת תרצה שחם קינן

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם אליעזר אילייב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרון אדרי

ב"כ הנאשם עו"ד אבנר קלוזנר

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הורשע ביום 14.6.15 על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של איומים, עבירה על סעיף 192 לחוק
העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"). על פי המתואר בחלק הכללי של כתב האישום המתוקן, הנאשם

והמתלוננת הינם בני זוג גרושים ולהם ילדה משותפת כבת 8. בכתב האישום המתוקן נטען כי ביום 27.8.14 איים
הנאשם על המתלוננת, לאחר שזו שלחה בלילה מסרון לבתם המשותפת, אשר שהתה אותה עת אצל הנאשם, בכך

שירות המבחן יפקח על עבודת הנאשם ויהיה רשאי לשנות את מקום ההשמה במידת הצורך, ללא צו שיפוטי נוסף.

כמו כן יפצה הנאשם את המתלוננת, ע"ת 1, בסך של 750 ₪, אשר יופקדו במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.
ב"כ המאשימה ימציא את פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ו, 29/12/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת